CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

                                                            ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO No. 1156/2013

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao Departamento competente, que providencie a instalação de placa nominativa na Praça Matildo de Oliveira Bauck, localizado no bairro São Jorge, conforme Lei nº 4.755 de 24 de abril de 2012.

JUSTIFICATIVA
A presente solicitação se justifica, por solicitação de familiares do homenageado, que referem que até a presente data ainda não foi providenciado placa com a denominação da referida praça, com o nome do homenageado, conforme anexo.
Valinhos, 10 de julho de 2013.

João Moysés Abujadi

Vereador